
 

 

 

 

 

Pertemuan Ke- 1 2 16 Mei 2023 4 5 6 7 8

Tanggal 11 Mei 2023 16 Mei 2023 16 Mei 2023 1 Juni 2023  8 Juni 2023 22 juni 2023 26 Juni 2023 29 juni 2023

Jam 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40

Pokok Bahasan (Tulisan Vertikal 

sesuai dengan batasan Quiz UTS

kolom yang tersedia)

Jumlah Mahasiswa 29 29 29 29 29 29 29 29

Paraf & Nama Dosen Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya

DAFTAR PERTEMUAN
MATA KULIAH (ASKEB KOMUNITAS )

Konsep Pelayanan 

kebidanan 

komunitas 

Filosofi kebidanan 

komunitas 

Mengidentifikasi 

permasalahan 

kesehatan 

reproduksi 

Manajemen asuhan 

kebidanan 

komunitas

Etika bidan dalam 

asuhan kebidanan 

komunitas 

Peran bidan dan fungsi 

bidan komunitas 



 

 

 

Pertemuan Ke- 9 10 11 12 13 14 15 16

Tanggal 6 Juli 2023 13 Juli 2023 20 Juli 2023 24 Juli 2023 25 Juli 2023 2Agustus 2023 03 Agustus 2023 10 Agustus 2023

Jam 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40

Pokok Bahasan (Tulisan Vertikal 

sesuai dengan batasan Quiz UAS

kolom yang tersedia)

Jumlah Mahasiswa 35 35 35 35 35 35 35 35

Paraf & Nama Dosen Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya Aprilya

Sistem Informasi 

Manajemen 

Bencana 

DAFTAR PERTEMUAN
MATA KULIAH (ASKEB KOMUNITAS )

Berfikir Kritis 

Peran serta 

Masyarakat 

Dasar dasar 

pengolahan 

Multi bencana

Proses 

Pemberdayaan 

Masyarakat 

Organisasi 

tanggap darurat 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

No Nama NPM NO. HP

1 YULIA NUR FAUZI 7220200046 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 FAUZIA BHAYUNIRZA RIYANDHINI 

MUNGGARAN PUTRI

7220200047 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 SRI WALUYATI SANDI 7220200048 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 NURUL HIDAYAH 7220200049 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 RINA RUSDIANA 7220200051 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 AI RIKA RISTIANA 7220200052 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 IFIT FITRIANI 7220200054 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 FITRI ANDRIYANI 7220400073 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 SUCIATI HANDAYANI 7220400077 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 KOMARIAH 7220400078 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 DINA HANDIKA 7220400079 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 SHINTA LIA 7220400080 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 RISQY NUR FITRI 7220400081 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 NENG FAUZIAH 7220400082 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 ANGGERTA AMALIA 7220400083 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 FIFI DAMAYANTI 7220400084 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 SALMA HANANI 7220400085 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 NURMALITA RACHMA SARY 7220400086 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 JENNI SIBARANI 7220400087 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 FITRIYAWATI 7220400092 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 FATONAH TUROHMAH 7220400093 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 VERONIKA BAHAN TUANNAEN 7220400094 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 MEIDASARI 7220400095 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 AMARA WALFAUZHA 7220400097 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 LUCYANA JENNY VERA 7220400098 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 SITI SHEPIA PRATAMI 7220400105 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 DINDA MEYSARI 7220400134 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 YULI PRAHMAWATI 7220400147 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29

ADINDA DHAWIYATUL ALAM 7220400153
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

NB: TIDAK HADIR ≥4X MAKA TIDAK DIPERKENANKAN MENGIKUTI UTS/UAS 

Tanggal
QUIS QUIS UAS

DAFTAR PERTEMUAN MAHASISWA
KELAS C

Pertemuan

UTS



 



 

Semester    : Genap 2022/2023

Matakuliah : AKEB KOMUNITAS 

Kelas          : C

NO NIM NAMA Presensi
Tugas 

Mandiri

Tugas 

Kelompok
Kuis UTS UAS ANGKA HURUF

1 7220200046 YULIA NUR FAUZI 78 82 80 78 82 78 80 A

2

7220200047 FAUZIA BHAYUNIRZA RIYANDHINI 

MUNGGARAN PUTRI 78 82 80 78 82 78 80 A

3 7220200048 SRI WALUYATI SANDI 75 82 80 75 82 75 80 B

4 7220200049 NURUL HIDAYAH 78 82 80 78 82 78 80 A

5 7220200051 RINA RUSDIANA 78 82 80 78 82 78 80 A

6 7220200052 AI RIKA RISTIANA 78 82 80 78 82 78 80 A

7 7220200054 IFIT FITRIANI 78 82 80 78 82 78 80 A

8 7220400073 FITRI ANDRIYANI 78 82 80 78 82 78 80 A

9 7220400077 SUCIATI HANDAYANI 75 82 80 75 82 75 80 B

10 7220400078 KOMARIAH 78 82 80 78 82 78 80 A

11 7220400079 DINA HANDIKA 78 82 80 78 82 78 80 A

12 7220400080 SHINTA LIA 78 82 80 78 82 78 80 A

13 7220400081 RISQY NUR FITRI 78 82 80 78 82 78 80 A

14 7220400082 NENG FAUZIAH 78 82 80 78 82 78 80 A

15 7220400083 ANGGERTA AMALIA 78 82 80 78 82 78 80 A

16 7220400084 FIFI DAMAYANTI 78 82 80 78 82 78 80 A

17 7220400085 SALMA HANANI 78 82 80 78 82 78 80 A

18 7220400086 NURMALITA RACHMA SARY 78 82 80 78 82 78 80 A

19 7220400087 JENNI SIBARANI 78 82 80 78 82 78 80 A

20 7220400092 FITRIYAWATI 78 82 80 78 82 78 80 A

21 7220400093 FATONAH TUROHMAH 78 82 80 78 82 78 80 A

22 7220400094 VERONIKA BAHAN TUANNAEN 78 82 80 78 82 78 80 A

23 7220400095 MEIDASARI 78 82 80 78 82 78 80 A

24 7220400097 AMARA WALFAUZHA 75 82 80 75 82 75 80 B

25 7220400098 LUCYANA JENNY VERA 78 82 80 78 82 78 80 A

26 7220400105 SITI SHEPIA PRATAMI 78 82 80 78 82 78 80 A

27 7220400134 DINDA MEYSARI 78 82 80 78 82 78 80 A

28 7220400147 YULI PRAHMAWATI 78 82 80 78 82 78 80 A

29 7220400153 ADINDA DHAWIYATUL ALAM 78 82 80 78 82 78 80 A

Dosen Penanggung Jawab 

Aprilya Nency, SST, M.Kes



 


